
Get Organized! Kaikkien yliopistolaisten yhteinen syystapahtuma / Event for the entire 

University community 

 
Tampereen yliopiston henkilöstöyhdistykset ja ylioppilaskunta järjestävät 2.10. Get Organized! -

tapahtuman, jonka tarkoituksena on muistuttaa kaikkia yliopistoyhteisön jäseniä edunvalvonnan ja 

yhteistyön merkityksestä ja rakentaa avointa, arvostavaa ja rakentavaa yhteistyötä ja vuoropuhelua 

yliopistoyhteisön toimijoiden välillä. 

Yliopistoyhteisö syntyy jäsentensä tekemänä. Henkilöstöjärjestöt ja Tampereen ylioppilaskunta 

toimivat yhteisön hyväksi ja ovat tehokas ja kaikille avoin väylä osallistua yliopiston elämään. 

Järjestäytymällä voit turvata omat etusi ja vaikuttaa yhteisömme suuntaan ja tulevaisuuteen!  

Tapahtuman merkitys ja rakentava henki on noteerattu myös työnantajan puolesta, ja siksi 

Tampereen yliopiston henkilöstöpäällikkö Hanna Rinteen linjauksen mukaan tapahtuman 

seminaariin klo 10.00–11.30 voi osallistua työajalla, olettaen että työtehtävistä huolehtiminen ei 

vaaraannu ja palavereita ei peruta tapahtuman vuoksi. Muu osallistuminen tapahtuu liukuvan 

työajan puitteissa. 

Tule mukaan 2.10. ja tutustu uuden yliopistomme järjestöjen toimintaan keskustakampuksella, 

Kaupissa ja Hervannassa! Tapahtumassa kuulet näkemyksiä europarlamentaarikoilta, 

yliopistomme tieteentekijöiltä, pääluottamusmieheltä ja asiantuntijapanelisteilta.  

Lisäksi pääset osallistumaan mahtavaan kampusalueilla järjestettävään mobiilirastisuunnistukseen 

(2-5 hengen joukkueissa), jossa voit testata tietojasi edunvalvontakysymyksistä. Suunnistuskoodin 

osallistumiseen saat seminaarin päätteeksi. Sadalle ensimmäiselle osallistujalle tarjoamme kahvin 

ja pullan (Juvenes-lipuke). Osallistuneiden joukkueiden kesken arvotaan herkkukori! 

Yhytä joukkue mukaan seminaariin ja mobiilirastisuunnistukseen 27.9.2019 mennessä osoitteessa: 

 

REKISTERÖIDY TAPAHTUMAAN! 

Tapahtuma myös Facebookissa: https://www.facebook.com/events/398217654399930/ 

 
Lisätietoa 
 
Hanna Rautajoki, tapahtuman koordinaattori 
Emilia Luukka, tiedottaja 
 

https://www.tatte.fi/toiminta/get-organized/

